
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2019/14328]
16 MEI 2019. — Besluit van de Waalse Regering houdende goedkeuring van het huishoudelijk reglement

van het directiecomité van het “Institut scientifique de service public” (Openbaar Wetenschappelijk Instituut)

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 7 juni 1990 houdende oprichting van een ″Institut scientifique de Service public”,
inzonderheid op artikel 17, gewijzigd bij het decreet van 22 januari 1998;

Gelet op het decreet van 22 januari 1998 betreffende het statuut van het personeel van sommige instellingen van
openbaar nut die onder het Waalse Gewest ressorteren;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 18 december 2003 houdende de Waalse Ambtenarencode;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 30 september 2004 houdende goedkeuring van het huishoudelijk

reglement van het directiecomité van het “Institut scientifique de service public”.
Gelet op het advies van het basisoverlegcomité, uitgebracht op 21 februari 2019;
Op de voordracht van de Minister van Leefmilieu;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Het huishoudelijk reglement van het directiecomité van het “Institut scientifique de service public”,
waarvan de tekst als bijlage gaat, wordt door de Waalse Regering goedgekeurd.

Art. 2. Het besluit van de Waalse Regering van 30 september 2004 houdende goedkeuring van het huishoudelijk
reglement van het directiecomité van het “Institut scientifique de service public” wordt opgeheven.

Art. 3. De Minister van Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 16 mei 2019.

Voor de Regering :

De Minister-President,
W. BORSUS

De Minister van Sociale Actie, Gezondheid, Gelijke Kansen, Ambtenarenzaken en Administratieve vereenvoudiging,
A. GREOLI

De Minister van Leefmilieu, Ecologische Overgang, Ruimtelijke Ordening, Openbare Werken, Mobiliteit,
Vervoer, Dierenwelzijn en Industriezones,

C. DI ANTONIO

85602 MONITEUR BELGE — 10.09.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
0-
09
-2
01
9




